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1 Punktesammeln mit Joker - LK 0 und 7

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 1 Caspar van Lengerich Elisabeth 2007 Gymnasium Leonium Handrup

2 2 Elvis Öing Jule 2004 Gymnasium Leonium Handrup

3 3 Pik Lennox Schonhoff Maike 2004 Gymnasium Leonium Handrup

4 4 Cascadeur Middendorp Alina 2005 Gymnasium Leonium Handrup

5 5 Pia-Lotta Schruttke Finnja 2007 von Ravensberg Schule

6 6 Charming 32 Schröder Leni 2007 IGS Fürstenau

7 7 Annabell Tasche Marie 2006 IGS Fürstenau

8 8 Apollo Müller Letizia 2006 IGS Fürstenau

9 9 Silver Ross Dirkes Hannes 2006 IGS Fürstenau

10 10 Kantjes Tigress Voß Sophie 2006 IGS Fürstenau

11 11 Leopold Görlitz Yara Aliyah 2006 IGS Fürstenau

12 12 Cassy Tebbe Jana 2005 IGS Fürstenau

13 13 Windhoek Kromarek Ida-Marie 2003 OBS Neuenkirchen

14

15

Stechen
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2 Punktesammeln mit Joker - ab LK 6

Ko-Nr.Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 14 Francis Royal 3 Deters Milena 2005 Gymnasium Leonium Handrup

2 15 Calinka 26 Haarannen Jette 2006 IGS Fürstenau

3 16 Codara Hoberg Lasse 2005 IGS Fürstenau

4 17 Winja Hoberg Rasmus 2005 IGS Fürstenau

5 18 Hollister Richter Lena 2007 IGS Fürstenau

6 19 Delpfina Sich Madelaine 2006 IGS Fürstenau

7 20 Shakespear Rehkamp Lore 2004 Gymnasium Bersenbrück

8 21 Bellflur Rehkamp Friedrich 2007 Gymnasium Bersenbrück

9 22 Café Dinara Ketteler Mia 2005 OBS Neuenkirchen

10 78 Nesquik Krusche Ayleen 2009 Realschule Damme

Stechen

Bitte beachten: Ab 15 Startern in dieser Prüfung ist der Zweiplatzierte ebenfalls im Finale in Ankum startberechtigt!
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3 Kürdressur mit Kostüm

A     

(reiterl. 

Ausführ

ung)

B 

(inhaltl. 

Gestalt

ung)

C       

Gesamt- 

eindruck

Erg.

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Thema Schule 1x 1x 2x

23 Schwertmann Hannah 2004 No Limit ? IGS Fürstenau

24 Terstegge Mathilda 2004 Diego Diaz ? IGS Fürstenau

25 Drees Francisca 2006 Jack Franziskusgymnasium Lingen

26 Feye Senja 2002 Nero Oktoberfest Franziskusgymnasium Lingen

27 Eikermann Malin 2003 Winnetou Franziskusgymnasium Lingen

28 Schmidt Leonie 2003 Annika ca. 10 Statisten Franziskusgymnasium Lingen

1

2
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4 Ponyspiele

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule 1. Runde 2. Runde Gesamt

29 Verstraeten Jessica 2007 ? Schulzentrum Hasetal

Deters Kristin 2007 ? Schulzentrum Hasetal

Skorupa Marie Sophie 2006 ? Schulzentrum Hasetal

30 Lademann Angelique 2007 ? Schulzentrum Hasetal

Bültermann Joline 2007 ? Schulzentrum Hasetal

Schmidt Fina 2007 ? Schulzentrum Hasetal

31 Peters Leonie 2007 Georg Schulzentrum Hasetal

Hemme Pauline 2008 Georg Marienschule Schwagstorf

Bruns Leonie 2008 Georg Marienschule Schwagstorf

32 Reisinger Lotta 2007 Ramon Gymnasium Leonium Handrup

Ahlers-Menke Madeleine 2006 Ramon Gymnasium Leonium Handrup

Kathmann Anouk 2007 Ramon Gymnasium Leonium Handrup

33 Bregen-Meiners Imke 2007 Summer's Bee Gymnasium Leonium Handrup

?

?

34 Gr. Klönne Judith 2005 Blessi Gymnasium Damme

Appel Leonie 2007 Blessi Gymnasium Damme

Tanklage Lea 2006 Blessi Gymnasium Damme

35 Stratemeier Annelie 2011 Felix Malburg Grundschule Bippen

Triphaus Emma 2010 Felix Malburg Grundschule Bippen

Schwiedard Marie 2009 Felix Malburg Grundschule Bippen

36 Haarannen Jette 2006 Sally IGS Fürstenau

Ruelmann Maja 2005 Sally IGS Fürstenau

Schröder Leni 2007 Sally IGS Fürstenau

37 Voß Sophie 2006 Fee IGS Fürstenau

Otte Hanna 2006 Fee IGS Fürstenau

Giese Marieke 2006 Fee IGS Fürstenau

38 Wendt Greetje 2007 Askür IGS Fürstenau

Peters Leonie 2007 Askür IGS Fürstenau

1

6

4

2

3

5

10

7

8

9
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Verstraeten Jessica 2007 Askür IGS Fürstenau

38 Sandschulte Mia Mara Gesamtschule Emsland

Lange Lerry Mara Gesamtschule Emsland

Hentschel Madlen Mara Gesamtschule Emsland

40 Dickmännken Jule Baily Franziskusgymnasium Lingen

Knoop Luisa Baily Franziskusgymnasium Lingen

Lübbers Marie Baily Franziskusgymnasium Lingen

41 Schmidt Melina 2006 Draumur Franziskusgymnasium Lingen

Drees Franziska 2006 Draumur Franziskusgymnasium Lingen

Dall Jette 2006 Draumur Franziskusgymnasium Lingen

42 Hüter Swantje 2005 Annika Franziskusgymnasium Lingen

Feye Sonja 2002 Annika Franziskusgymnasium Lingen

Schmidt Leonie 2003 Annika Franziskusgymnasium Lingen

43 Grote Hedi 2005 Jack Gymnasium Damme

Winner-Westerhues Lea 2008 Jack Gymnasium Damme

Ketteler Mathilda 2008 Jack Gymnasium Damme

14

10

15

11

12

13
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5 Jump and Run

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Zeit

44 Verstraeten Jessica 2007 ? Schulzentrum Hasetal

? ?

45 Deters Kristin 2007 Rufus Schulzentrum Hasetal

? ?

46 Skorupa Marie Sophie 2006 Georg Schulzentrum Hasetal

? ?

47 Lademann Angelique 2007 ? Schulzentrum Hasetal

? ?

48 Bültermann Joline 2007 ? Schulzentrum Hasetal

? ?

49 Schmidt Fina 2007 ? Schulzentrum Hasetal

? ?

50 Peters Leonie 2007 ? Schulzentrum Hasetal

? ?

51 Reisinger Lotta 2007 Gymnasium Leonium Handrup

Ahlers-Menke Madeleine 2006 Ricardo Gymnasium Leonium Handrup

52 Berndsen Carla 2008 Gymnasium Leonium Handrup

Stevens Jette 2008 Foxi Gymnasium Leonium Handrup

53 van Lengerich Elisabeth 2007 Caspar Gymnasium Leonium Handrup

Schwan Lilly ? Gymnasium Leonium Handrup

54 Middendorp Alina 2005 Cascadeur Gymnasium Leonium Handrup

? ?

4

8

2
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6
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Tanklage Lea 2006 Kleiner Lord Gymnasium Damme

Gr. Klönne Judith 2005 Gymnasium Damme

Brackmann Malin 2009 Gino Marienschule Schwagstorf

Klein Helmkamp Freya 2008 Marienschule Schwagstorf

Hemme Pauline 2008 Georg Marienschule Schwagstorf

Bruns Leonie ? Marienschule Schwagstorf

Stratemeier Annelie 2011 Malburg Grundschule Bippen

Triphaus Emma 2010 Rosi Malburg Grundschule Bippen

Schräder Leni 2007 Charming IGS Fürstenau

Schräder Till 2009 IGS Fürstenau

Voß Sophie 2006 Kantjes Tigress IGS Fürstenau

Giese Marieke 2006 IGS Fürstenau

Tasche Marie 2006 IGS Fürstenau

Müller Letizia 2006 Apollo IGS Fürstenau

Haarannen Jette 2006 Calinka 56 IGS Fürstenau

Schwertmann Lena 2007 IGS Fürstenau

Hoberg Lasse 2005 Codara IGS Fürstenau

Dirkes Hannes 2006 IGS Fürstenau

Hoberg Rasmus 2005 Winja IGS Fürstenau

Schulte Henning 2005 IGS Fürstenau

Dirkes Hannes 2006 Silver Ross IGS Fürstenau

Elseberg Henning 2006 IGS Fürstenau

Görlitz Yara Aliyah 2006 Leopold IGS Fürstenau

Binia Luciane 2007 IGS Fürstenau

Sich Madelaine 2006 Delpfina IGS Fürstenau

Schulte Alexa 2006 IGS Fürstenau

Wendt Grreetje 2007 Jmmy IGS Fürstenau

Bultermann Joline 2007 IGS Fürstenau

Winner-WesterhuesLea 2008 Gusje Gymnasium Damme

Kettler Mathilda 2008 Gymnasium Damme

Kettler Mia 2005 Sandy OBS Neuenkirchen

24

25

20
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Kromarek Ida 2003 OBS Neuenkirchen

Kettler Mia 2005 OBS Neuenkirchen

Kromarek Ida 2003 Windhoek OBS Neuenkirchen

Oevermann Lotta 2007 Molli OBS Neuenkirchen

Scharf Emma 2007 OBS Neuenkirchen

Torbecke Thalia 2005 Wamp Gymnasium Damme

Schröder Nele 2005 Gymnasium Damme
30

27

28

29
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6 Trailparcours

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 55 ? Verstraeten Jessica 2007 Schulzentrum Hasetal

2 56 Rufus Deters Kristin 2007 Schulzentrum Hasetal

3 46 Georg Skorupa Marie Sophie 2006 Schulzentrum Hasetal

4 57 ? Lademann Angelique 2007 Schulzentrum Hasetal

5 58 ? Bültermann Joline 2007 Schulzentrum Hasetal

6 59 ? Schmidt Fina 2007 Schulzentrum Hasetal

7 60 ? Peters Leonie 2007 Schulzentrum Hasetal

8 61 Foxi Windoffer Rika 2008 Gymnasium Leonium Handrup

9 62 Summer's Bee Bregen-Meiners Imke 2007 Gymnasium Leonium Handrup

10 63 Blümchen Ahlers-Menke Christin 2004 Gymnasium Leonium Handrup

11 54 Cascadeur Lammers Freia 2005 Gymnasium Leonium Handrup

12 55 Georg Bruns Leonie 2008 Marienschule Schwagstorf

13 56 Poldy Lehmann Mila 2013 Malburg Grundschule Bippen

14 57 Max Tolle Max 2010 Malburg Grundschule Bippen

15 58 Gina Wissing Amy 2012 Malburg Grundschule Bippen

16 59 Woody Geers Emma ? Malburg Grundschule Bippen

17 60 Gina Lück Mia 2011 Malburg Grundschule Bippen

18 59 Woody Klebe Rosin Samy 2009 Malburg Grundschule Bippen

19 56 Poldy Korbodo Veronika 2011 Malburg Grundschule Bippen

20 61 Toffee Peters Lilli 2011 Malburg Grundschule Bippen

21 62 Lilli Peters Lollo 2013 Malburg Grundschule Bippen

22 56 Poldy Schwietert Marie 2010 Malburg Grundschule Bippen

23 63 Max Dühne Helene 2010 Malburg Grundschule Bippen

24 63 Max Heiduk Julia 2011 Malburg Grundschule Bippen

25 56 Poldy Fenstermann Janne 2010 Malburg Grundschule Bippen

26 59 Woody Schäfer Johanna 2010 Malburg Grundschule Bippen
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27 60 Gina Bertels Clarissa 2011 Malburg Grundschule Bippen

28 56 Poldy Stöckel Rika 2011 Malburg Grundschule Bippen

29 60 Gina Westerfeld Ina 2010 Malburg Grundschule Bippen

30 59 Woody Bertels Ria 2010 Malburg Grundschule Bippen

31 64 Draumur Michalowski Jusinte Mosaikschule Lingen

32 65 Anika Pinkowski Nina Mosaikschule Lingen

33 65 Anika Salomon Lia Mosaikschule Lingen

34 65 Anika Pingel Melina Mosaikschule Lingen

35 65 Anika Weber Emily Mosaikschule Lingen

36 64 Darumur Reiners Eleyn Mosaikschule Lingen

37 64 Darumur Aßmus Nick Mosaikschule Lingen

38 66 ??? Franziskusgymnasium Lingen

39 67 ??? Franziskusgymnasium Lingen

40 68 ??? Franziskusgymnasium Lingen

41 69 ??? Franziskusgymnasium Lingen

42 70 ??? Franziskusgymnasium Lingen

43 71 ??? Franziskusgymnasium Lingen

45 72 ??? Franziskusgymnasium Lingen

46 73 ??? Franziskusgymnasium Lingen

47 74 ??? Franziskusgymnasium Lingen

48 75 Amadeus Oevermann Mathilda 2010 Grundschule Neuenkirchen

49

** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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7 Paarreiten

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Bemerkung
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8 Voltigierwettbewerb

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Ergebnis
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9 Ride an Kick

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 76 Carlson Schwan Lilly 2002 Gymnasium Leonium Handrup

Middendorp Alina 2005 Gymnasium Leonium Handrup

2 77 Peder Dirla Romy 2010 Grundschule Neuenkirchen

Lukassen Noah 2010 Grundschule Neuenkirchen
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10. Steckenpferd-Show

Pferd Name Vorname Geb. Schule


